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PËRSHKRIM

TANNING PRO - SPRAY AKTIVUES I NXIRJES FRESH EFFECT

Jep një ndjesi të këndshme freskie falë ekstrakteve të mentes dhe mentil laktatit,
duke zbutur ndjesinë e nxehtësisë gjatë ekspozimit në diell. Falë Tirozinës, një
pararendës i melaninës, përshpejton pigmentimin natyral të lëkurës dhe nxit nxijen e
lëkurës, për më tepër, shtimi i Erythrulose garanton gjithashtu intensitet, duke
promovuar një pigmentim më uniform dhe pa vija. Acidi hialuronik i pranishëm në
formulë lufton dehidratimin, duke siguruar një hidratim optimal për lëkurën e
ekspozuar në diell, i forcuar nga veprimi i Hydropuntil®, një kaktus sicilian për
hidratim, efektiv në parandalimin e skuqjeve të lëkurës. Ekstrakti i Ganoderma
lucidum, një antioksidant i fuqishëm dhe GHD Defense®, forcojnë sistemet
mbrojtëse të lëkurës, duke luftuar në mënyrë efektive foto-plakjen dhe skuqjet e
lëkurës të shkaktuar nga dielli, era dhe kripa e detit. FORMULIM I RI: nuk përmban
substanca apo konservues të shtuar.

SI TË PËRDORNI

Spërkateni shpesh fytyrën dhe trupin gjatë ekspozimit në diell.

PAKETIMI

200 ml



PARALAJMËRIMET

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM. Evitoni kontaktin me syte. Nuk
përmban �ltra dielli, nuk mbron nga dielli. Ekspozimi i tepërt në diell përbën një
rrezik serioz për shëndetin.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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